
東 農 祭 発 第 1 1 号 

令 和 6 年 9 月 4 日 

各   位 

ひがしみの農業祭実行委員会 

 

 

 

第２０回ひがしみの農業祭について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度においても農業祭を開催させていただく運びとなりましたので、ぜひ出店願いたく 

ご連絡致します。コロナ以前の賑わいを取り戻し、組合員・地域のみなさまに喜んで頂ける

イベントを目指します。 

 

 

 ・開催日時 令和６年１１月１０日(日) 午前９時 ～ 午後２時 

 ・開催場所 東美濃ふれあいセンター及び周辺 

 

 

  

誠に恐れ入りますが、一昨年より電気・ガス等はこちらで準備は致しません。必要な場合

はご自身でご準備下さい。火を扱う場合は、必ず消火器をご準備ください。 

なお、出店についての場所指定は受付いたしません。当方が指定した場所での出店にご協

力ください。 

※コンパネ・机・足等につきましてもこちらではご用意致しませんので、必要なブースに

つきましては、誠にお手数ですが各自でご準備頂くようお願いいたします。 

 

出店されるにあたり、添付致しました要領・規則をよくご確認いただき、別添の出店申込

関係書類に必要事項を記入しＪＡ各窓口までご提出ください。万一、申請者の中に｢反社会

的勢力｣に関わる方が見えた場合や、事務局の指示に従っていただけない場合は、出店許可

は出来ませんのでご了承ください。 

 

 

 



 

１． 提出書類 

 

・別紙記載の書類  

   ※漏れなくご記入ください。（漏れがある場合受付出来ません） 

   ※身分証コピー、写真(複数枚必要)が揃っているか必ずご確認ください。 

 

２． 提出期限 

 

・令和６年１０月４日（金）必着 
   事務局で申込書類を確認でき次第、「出店許可証」「駐車券」等を送付します。 

 

 

３． 提出場所 

 

・お近くのＪＡひがしみの各アグリセンター または 本店経済部事業所課 

 

 

４． 協賛金のお支払いについて 

 

・第２０回ひがしみの農業祭の協賛金については、２０周年特別割引として 

全出店者の協賛金を無料とします。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

ひがしみの農業祭事務局 

東美濃農業協同組合 経済部事業所課 

担 当：西尾 勝美 TEL：0573-78-0122 

担 当：大蔵真理子 FAX：0573-68-7567 


